
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 346,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 60,21 €

Apraksts
Fox Knives interpretācija slavenajam Billao nazim ir veltījums
tradicionālajam Itālijas Āfrikas policijas (PAI) oficiālajam ekipējumam.
Fox Knives vēlējās saglabāt vēsturisko konsekvenci un autentisko estētiku
oriģinālajam nazim, vienlaikus veicot uzlabojumus, lai nodrošinātu
izturību, izmantojot jaunas ražošanas tehnoloģijas.
PAI (Itālijas Āfrikas policija) tika izveidota 1936. gadā kā Koloniālās
policijas korpuss. Tā bija atbildīga par drošību un sabiedrisko kārtību
Lībijas teritorijā, Itālijas pārvaldībā Etiopijā un AOI (Itālijas
Austrumāfrikas) kolonijās. Tā bija pirmā bruņotā spēku struktūra Itālijā,
kas bija pakļauta civilajai ministrijai, sākotnēji Koloniju ministrijai un
vēlāk Itālijas Āfrikas ministrijai. PAI korpusā bija itāļu virsnieki,
apakšvirsnieki un aģenti, kā arī vietējie policijas aškari. Tā bija
organizēta septiņos bataljonos, katrs nosaukts pēc viena no lielajiem
Itālijas Āfrikas izpētes dalībniekiem: "Čeki", "Abruci hercogs",
"Džulieti", "Ruspoli", "Kazati", "Bottego" un "Džessi". Organizācija
ietvēra divas Vispārējās inspektorātes, vienu Tripolē un vienu Adisabebā.
Āfrikas teritorijā PAI bija policijas iecirkņi lielākajās pilsētās,
piemēram, Tripolē, Bengazi, Asmarā, Adisabebā, Mogadīšo un Gondarā, kā arī
daudzos komisariātos un stacijās. Itālijas PAI personāla uniformas mainījās
atkarībā no sezonas: haki ziemai un balts vasarai. Žaketes atlokā bija
fascetti littori, bet beretē vai koloniālajā ķiverē bija Korpusa emblēma,
attēlojot ērgli ar izplestiem spārniem, Savojas vairogu uz krūtīm un
Savojas mezglu starp nagiem. Policijas aškariem bija atšķirīga forma ar
tachia jostu un loku un Savojas zilo tarbušu. Zelta Savojas mezgli bija

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

izšūti uz aškari uniformas apkakles, nevis Itālijas personāla lictora
joslas. Pakāpju un specialitātes nozīmes (piemēram, Vicerēģa eskadrona,
Policija, Ostas policija, Satiksmes policija, Mūzikas korpuss) bija
apzīmētas ar Savojas ziliem trijstūriem. PAI komandieri bija ģenerālis
Rikardo Marafa (1937-1943), ģenerālis Kirino Armellīni (1943) un
ģenerālmajors Umberto Presti (1943-1944). "Zilās Lances" no Vicerēģa
eskadronas bija ar atšķirīgu formu, ar zilu Savojas tarbušu un melnu
spalvu, ietītu zilā zīda turbānā. Manžetes un fermula arī bija zilas. PAI
spēlēja nozīmīgu lomu Itālijas koloniālajā periodā Āfrikā, gan uzturot
likumu un kārtību, gan pārvaldot administratīvos un tiesiskos jautājumus.
Tradicionālais Billao nazis ir ar lapas formas asmeni un trīs zariem
roktura galā, ar vidējo punktu, kas veidojas no asmens izvirzījuma. Roktura
materiāls ir bifeļa rags, tradicionāls materiāls, kas piešķir autentiskumu
dizainam. Apvalks ir izgatavots no ādas un tam ir cilpas un auklas, kas
ļauj to piestiprināt pie gurniem. Tas ir speciāli izstrādāts, lai
pielāgotos rokturim, saglabājot Billao naža praktiskumu un oriģinalitāti.
Papildus estētiskajai apstrādei Fox Knives ir strādājusi, lai nodrošinātu
izturību reinterpretētajam nazim: satīna N690Co asmens un rokturis ir
augstas kvalitātes un izturīgi pret ikdienas stresu. Šī vēsturiskās
autentiskuma un mūsdienu izturības kombinācija padara Billao no Fox Knives
par priekšmetu, kuru novērtē gan nažu entuziasti, gan vēstures cienītāji.
Šis nazis ir pagātnes Itālijas ieroču mantojuma godinājums, lai saglabātu
tradīcijas un mantojumu.

Asmens tērauds: N690Co nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 58-60
Asmens pārklājums: Satīns
Rokturis: Bifeļa rags
Skrūves: Nerūsējošais tērauds
Asmens garums: 195 mm - 7.68"

Kopējais garums: 310 mm - 12.20"
Asmens biezums: 5.0 mm - 0.20"
Apvalks: Āda
Ražots: Itālijā
Svars: 355 g - 12.52 oz

 

Fox Knives

Pirms 40 gadiem Oreste Frati izveidoja Fox Coltellerie, kas šodien ir
pazīstama kā Fox Knives. Pēc gadiem ilgas pieredzes ražošanā un izplatīšanā
viņš 1977. gadā izveidoja savu uzņēmumu, kas kopš tā laika darbojas kā
ģimenes uzņēmums. Ar lielu inovāciju, pastāvīgi testējot jaunus materiālus
un tehnikas, Fox ir viens no līderiem nažu tirgū. Līdzās tradicionālo un
elegantisko nažu ražošanai, Fox Knives būtiska sastāvdaļa ir taktisko nažu
ražošana policijai un armijai. Oficiālais sertifikāts kā NATO piegādātājs
apliecina nopietnību, ar kuru Fox virza savas līnijas, padarot tās
perfektas ar FMKD sadaļu. Fox Knives piedāvā piemērotu nazi gandrīz katrai

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

gaumei un katram lietojumam.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

